

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	กำจัดวัชพืชและผักตบชวาภายในเขต อบต.		
สถานที่ก่อสร้าง	ในพื้นที่ ตำบลท่าคอย อำเภอท่าคอย จังหวัดเพชรบุรี	แบบเลขที่	
หน่วยงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย		
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเครื่องจักร		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	<b>เหมืองเลียบถนนสาย ศาลาพ่อแก่ หมู่ที่ 5</b>								
	ปากเหมืองกว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ก้นเหมืองกว้าง 0.50 ลึก เฉลี่ย 0.60 เมตร ระยะทางรวม 1,150.00 เมตรขุดลอก ดิน และวัชพืช ค่าใช้จ่ายเครื่องจักร (รถแบล็คโฮ ขนาด แรงม้า 70-95) ทำงาน 8 ชั่วโมง ต่อ วัน ค่าใช้จ่าย/ชั่วโมง	14.00	ชม.	-		767.00	10,738.00	10,738.00	
2	<b>เหมืองเลียบถนนสายบ้านนายแป๊ะ สายหนึ่ง - น.ส.นริศรา ช่วยเพ็ญ หมู่ที่ 5</b>								
	ปากเหมืองกว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ก้นเหมืองกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ระยะทาง 230.00 เมตร ขุดลอกดิน และวัชพืช ค่าใช้จ่ายเครื่องจักร (รถแบล็คโฮ ขนาด แรงม้า 70-95) ทำงาน 8 ชั่วโมง ต่อ วัน ค่าใช้จ่าย/ชั่วโมง	3.00	ชม.	-		767.00	2,301.00	2,301.00	
3	<b>เหมืองนางางออง หวานมาก หมู่ที่ 5</b>								
	ปากเหมืองกว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ก้นเหมืองกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ระยะทาง 460.00 เมตรขุดลอกดิน และวัชพืช ค่าใช้จ่ายเครื่องจักร (รถแบล็คโฮ ขนาด แรงม้า 70-95) ทำงาน 8 ชั่วโมง ต่อ วัน ค่าใช้จ่าย/ชั่วโมง	6.00	ชม.	-		767.00	4,602.00	4,602.00	
	ยอดยกไป							17,641.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	กำจัดวัชพืชและผักตบชวาภายในเขต อบต.		
สถานที่ก่อสร้าง	ในพื้นที่ ตำบลท่าคอย อำเภอท่าคอย จังหวัดเพชรบุรี	แบบเลขที่	
หน่วยงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย		
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเครื่องจักร		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ยอดยกมา							17,641.00	
4	<b>เหมืองเลียบถนนทางเข้าหมู่บ้านหนองขานาง-สหกรณ์เครดิตยูเนี่ยนฯ หมู่ที่ 5</b>								
	ปากเหมืองกว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ก้นเหมืองกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ระยะทาง 890.00 เมตรขุดลอกดิน และวัชพืช ค่าใช้จ่ายเครื่องจักร (รถแบล็คโฮ ขนาด แรงม้า 70-95) ทำงาน 8 ชั่วโมง ต่อ วัน ค่าใช้จ่าย/ชั่วโมง	11.00	ชม.		-	767.00	8,437.00	8,437.00	
	รถบรรทุกเทท้าย 6 ล้อ 1 คัน	6.00	ชม.		-	720.00	4,320.00	4,320.00	
5	<b>เหมืองเลียบถนนสายหลังยูเนี่ยนฯ-ไร่นายฉลอง เหลืองเจ็ย หมู่ที่ 5</b>								
	ปากเหมืองกว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ก้นเหมืองกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ระยะทาง 400.00 เมตรขุดลอกดิน และวัชพืช ค่าใช้จ่ายเครื่องจักร (รถแบล็คโฮ ขนาด แรงม้า 70-95) ทำงาน 8 ชั่วโมง ต่อ วัน ค่าใช้จ่าย/ชั่วโมง	5.00	ชม.		-	767.00	3,835.00	3,835.00	
6	<b>เหมืองเลียบถนนสายหลัง ร.ร.บ้านหนองขานาง-สามแยกหนองประดู่ หมู่ที่ 5</b>								
	ปากเหมืองกว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ก้นเหมืองกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ระยะทาง 1,040.00 เมตรขุดลอกดิน และวัชพืช ค่าใช้จ่ายเครื่องจักร (รถแบล็คโฮ ขนาด แรงม้า 70-95) ทำงาน 8 ชั่วโมง ต่อ วัน ค่าใช้จ่าย/ชั่วโมง	12.00	ชม.		-	767.00	9,204.00	9,204.00	
	ยอดยกไป							43,437.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	กำจัดวัชพืชและผักตบชวาภายในเขต อบต.		
สถานที่ก่อสร้าง	ในพื้นที่ ตำบลท่าคอย อำเภอท่าคอย จังหวัดเพชรบุรี	แบบเลขที่	
หน่วยงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย		
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเครื่องจักร		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ยอดยกมา							43,437.00	
7	<b>เหมืองอยู่ข้างนิต-บ้านนายณรงค์ หมู่ที่ 5</b>								
	ปากเหมืองกว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ก้นเหมืองกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ระยะทาง 940.00 เมตรขุดลอกดิน และวัชพืช ค่าใช้จ่ายเครื่องจักร (รถแบลคโฮ ขนาด แรงม้า 70-95) ทำงาน 8 ชั่วโมง ต่อ วัน ค่าใช้จ่าย/ชั่วโมง	11.00	ชม.		-	767.00	8,437.00	8,437.00	
8	<b>เหมืองบ้านนายสุภาพ-ถนนสายร.ร.บ้านหนองขานาง-สามแยกหนองประตู หมู่ที่ 5</b>								
	ปากเหมืองกว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ก้นเหมืองกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ระยะทาง 465.00 เมตรขุดลอกดิน และวัชพืช ค่าใช้จ่ายเครื่องจักร (รถแบลคโฮ ขนาด แรงม้า 70-95) ทำงาน 8 ชั่วโมง ต่อ วัน ค่าใช้จ่าย/ชั่วโมง	6.00	ชม.		-	767.00	4,602.00	4,602.00	
9	<b>เหมืองหน้าไร่ผู้ใหญ่ - ไร่นายยุทธนา หมู่ที่ 5</b>								
	ปากเหมืองกว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ก้นเหมืองกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ระยะทาง 630.00 เมตรขุดลอกดิน และวัชพืช ค่าใช้จ่ายเครื่องจักร (รถแบลคโฮ ขนาด แรงม้า 70-95) ทำงาน 8 ชั่วโมง ต่อ วัน ค่าใช้จ่าย/ชั่วโมง	8.00	ชม.		-	767.00	6,136.00	6,136.00	
	ยอดยกไป							62,612.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	กำจัดวัชพืชและผักตบชวาภายในเขต อบต.		
สถานที่ก่อสร้าง	ในพื้นที่ ตำบลท่าคอย อำเภอท่าคอย จังหวัดเพชรบุรี	แบบเลขที่	
หน่วยงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย		
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเครื่องจักร		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							62,612.00	
10	<b>เหมืองไรรายอรัญ หมู่ที่ 5</b>								
	ปากเหมืองกว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ก้นเหมืองกว้าง 0.50 ลึก เฉลี่ย 0.60 เมตร ระยะทางรวม 200.00 เมตรขุดลอก ดิน และวัชพืช ค่าใช้จ่ายเครื่องจักร (รถแบล็คโฮ ขนาด แรงม้า 70-95) ทำงาน 8 ชั่วโมง ต่อ วัน ค่าใช้จ่าย/ชั่วโมง	3.00	ชม.		-	767.00	2,301.00	2,301.00	
11	<b>ลำห้วยยาง หมู่ที่ 5</b>								
	ปากห้วยกว้าง 15.00 - 20.00 เมตร ระยะทาง 2,000.00 เมตร ขุดลอกวัชพืช ค่าใช้จ่ายเครื่องจักร (รถแบล็คโฮ ขนาด แรงม้า 145-168) ทำงาน 8 ชั่วโมง ต่อ วัน ค่าใช้จ่าย/ชั่วโมง	48.00	ชม.		-	1,189.00	57,072.00	57,072.00	
	รถบรรทุกเทท้าย 6 ล้อ 1 คัน	32.00	ชม.		-	720.00	23,040.00	23,040.00	
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>							145,025.00	